



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|------------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 988 980 862 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | NORDIC SEACO HOLDING AS |
| Forretningsadresse: | Gangstøvikvegen 76 6009 ÅLESUND |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2023 - 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|--------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Hogne Johan Worren |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 14.06.2024 |

Grunnlag for avgivelse

| |
|--|
| År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert |
| År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023 |

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Annen driftsinntekt | | 42 086 | 402 415 |
| Sum inntekter | | 42 086 | 402 415 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 1 | | |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | | 21 000 |
| Annen driftskostnad | | 621 791 | 554 601 |
| Sum kostnader | | 621 791 | 575 601 |
| Driftsresultat | | -579 705 | -173 185 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 5 500 000 | 122 882 |
| Annen finansinntekt | | 4 002 174 | 1 198 113 |
| Sum finansinntekter | | 9 502 174 | 1 320 995 |
| Annen finanskostnad | | 1 105 711 | 2 786 284 |
| Sum finanskostnader | | 1 105 711 | 2 786 284 |
| Netto finans | | 8 396 463 | -1 465 289 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 7 816 757 | -1 638 475 |
| Skattekostnad på resultat | 3 | 92 079 | -6 414 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 7 724 678 | -1 632 061 |
| Årsresultat | | 7 724 678 | -1 632 061 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 7 724 678 | -1 632 061 |
| Totalresultat | | 7 724 678 | -1 632 061 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 2 000 000 | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 5 724 678 | -1 632 061 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer | 4 | 7 724 678 | -1 632 061 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 2 | | |
| Maskiner og anlegg | 2 | | |
| Skip og flytende installasjoner | 2 | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 2 | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 5 | 2 113 708 | 2 113 708 |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 5 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 6 | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 369 900 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 483 608 | 2 113 708 |
| Sum anleggsmidler | | 2 483 608 | 2 113 708 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 6 | | |
| Andre kortsiktige fordringer | 6 | | 51 619 |
| Konsernfordringer | 6 | 318 738 | 329 865 |
| Sum fordringer | | 318 738 | 381 484 |
| Investeringer | | | |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | 7 | | |
| Markedsbaserte aksjer | 7 | 14 645 041 | 16 214 737 |
| Markedsbaserte obligasjoner | 7 | 7 374 509 | 4 789 118 |
| Andre aksjer | 7 | 15 464 703 | 7 226 872 |
| Andeler i deltagerlignede selskaper | 7 | 256 167 | 302 618 |
| Sum investeringer | | 37 740 420 | 28 533 345 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 2 426 572 | 4 087 683 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 2 426 572 | 4 087 683 |
| Sum omløpsmidler | | 40 485 729 | 33 002 511 |
| SUM EIENDELER | | 42 969 337 | 35 116 219 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4 | 100 000 | 100 000 |
| Overkurs | 4 | 2 004 833 | 2 004 833 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 104 833 | 2 104 833 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 4 | 38 653 293 | 32 928 615 |
| Sum opptjent egenkapital | | 38 653 293 | 32 928 615 |
| Sum egenkapital | | 40 758 126 | 35 033 448 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | 107 719 | 15 640 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 107 719 | 15 640 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6 | | |
| Langsiktig konserngjeld | 6 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 107 719 | 15 640 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 6 | 4 541 | |
| Betalbar skatt | 3 | | |
| Utbytte | 4 | 2 000 000 | |
| Annen kortsiktig gjeld | 6 | 98 951 | 67 131 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 2 103 492 | 67 131 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Sum gjeld | | 2 211 211 | 82 771 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 42 969 337 | 35 116 219 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 138 033 864 | 164 134 871 |
| Annen driftsinntekt | | 42 086 | 927 415 |
| Sum inntekter | | 138 075 950 | 165 062 286 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 124 948 261 | 150 971 739 |
| Lønnskostnad | 2 | 5 252 365 | 5 300 191 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | | | 21 000 |
| Annen driftskostnad | | 2 027 293 | 2 292 316 |
| Sum kostnader | | 132 227 920 | 158 585 246 |
| Driftsresultat | | 5 848 030 | 6 477 040 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 4 729 743 | -602 455 |
| Sum finansinntekter | | 4 729 743 | -602 455 |
| Annen finanskostnad | | 1 175 534 | 207 396 |
| Sum finanskostnader | | 1 175 534 | 207 396 |
| Netto finans | | 3 554 209 | -809 851 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 9 402 239 | 5 667 189 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | 1 653 797 | 1 602 426 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 7 748 442 | 4 064 763 |
| Årsresultat | 4 | 7 748 442 | 4 064 763 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 7 748 442 | 4 064 763 |
| Totalresultat | | 7 748 442 | 4 064 763 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 2 000 000 | |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Avsatt til annen egenkapital | | 5 748 442 | 4 064 763 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 7 748 442 | 4 064 763 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 5 | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 369 900 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 369 900 | |
| Sum anleggsmidler | | 369 900 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 6, 7 | 927 635 | 3 421 363 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7 | 14 762 009 | 19 280 349 |
| Andre kortsiktige fordringer | 8 | 36 978 | 74 733 |
| Sum fordringer | | 14 798 986 | 19 355 082 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 9 | 14 645 041 | 16 185 904 |
| Markedsbaserte obligasjoner | 9 | 7 374 509 | 4 789 118 |
| Andre finansielle instrumenter | 9 | 15 859 269 | 7 558 323 |
| Sum investeringer | 9 | 37 878 819 | 28 533 345 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 11 309 739 | 14 703 901 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 11 309 739 | 14 703 901 |
| Sum omløpsmidler | | 64 915 179 | 66 013 691 |
| SUM EIENDELER | | 65 285 079 | 66 013 691 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4, 10 | 100 000 | 100 000 |
| Overkurs | 4 | 2 004 833 | 2 004 833 |
| Sum innskutt egenkapital | 4 | 2 104 833 | 2 104 833 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 4 | 48 819 122 | 43 070 681 |
| Sum opptjent egenkapital | | 48 819 122 | 43 070 681 |
| Sum egenkapital | | 50 923 955 | 45 175 514 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | 175 459 | 62 257 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 175 459 | 62 257 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 175 459 | 62 257 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 8 805 616 | 17 383 546 |
| Betalbar skatt | 3 | 1 540 594 | 1 504 536 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 738 196 | 895 820 |
| Utbytte | | 2 000 000 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 101 259 | 992 018 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 14 185 665 | 20 775 920 |
| Sum gjeld | | 14 361 124 | 20 838 177 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 65 285 079 | 66 013 691 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 559220

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 980 862
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDIC SEACO HOLDING AS
Forretningsadresse: Gangstøvikvegen 76
6009 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hogne Johan Worren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 980 862
NORDIC SEACO HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------|---------------------|----------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Annen driftsinntekt | | 42 086 | 402 415 |
| Sum inntekter | | 42 086 | 402 415 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 1 | | |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | | 21 000 |
| Annen driftskostnad | | 621 791 | 554 601 |
| Sum kostnader | | 621 791 | 575 601 |
| Driftsresultat | | -579 705 | -173 185 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 5 500 000 | 122 882 |
| Annen finansinntekt | | 4 002 174 | 1 198 113 |
| Sum finansinntekter | | 9 502 174 | 1 320 995 |
| Annen finanskostnad | | 1 105 711 | 2 786 284 |
| Sum finanskostnader | | 1 105 711 | 2 786 284 |
| Netto finans | | 8 396 463 | -1 465 289 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på resultat | 3 | 7 816 757 92 079 | -1 638 475 -6 414 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 7 724 678 | -1 632 061 |
| Årsresultat | | 7 724 678 | -1 632 061 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 7 724 678 | -1 632 061 |
| Totalresultat | | 7 724 678 | -1 632 061 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 2 000 000 | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 5 724 678 | -1 632 061 |
| Sum overføringer og disponeringer | 4 | 7 724 678 | -1 632 061 |



Organisasjonsnr: 988 980 862
NORDIC SEACO HOLDING AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 2 | | |
| Maskiner og anlegg | 2 | | |
| Skip og flytende installasjoner | 2 | | |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | 2 | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 5 | 2 113 708 | 2 113 708 |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 5 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 6 | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 369 900 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 483 608 | 2 113 708 |
| Sum anleggsmidler | | 2 483 608 | 2 113 708 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 6 | | |
| Andre kortsiktige fordringer | 6 | | 51 619 |
| Konsernfordringer | 6 | 318 738 | 329 865 |
| Sum fordringer | | 318 738 | 381 484 |
| Investeringer | | | |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | 7 | | |
| Markedsbaserte aksjer | 7 | 14 645 041 | 16 214 737 |
| Markedsbaserte obligasjoner | 7 | 7 374 509 | 4 789 118 |
| Andre aksjer | 7 | 15 464 703 | 7 226 872 |
| Andeler i deltagerlignede selskaper | 7 | 256 167 | 302 618 |
| Sum investeringer | | 37 740 420 | 28 533 345 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | | 2 426 572 | 4 087 683 |



| | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 2 426 572 | 4 087 683 |
| Sum omløpsmidler | | 40 485 729 | 33 002 511 |
| SUM EIENDELER | | 42 969 337 | 35 116 219 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4 | 100 000 | 100 000 |
| Overkurs | 4 | 2 004 833 | 2 004 833 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 104 833 | 2 104 833 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 4 | 38 653 293 | 32 928 615 |
| Sum opptjent egenkapital | | 38 653 293 | 32 928 615 |
| Sum egenkapital | | 40 758 126 | 35 033 448 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | 107 719 | 15 640 |
| Sum avsetninger for forpliktelse | | 107 719 | 15 640 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6 | | |
| Langsiktig konserngjeld | 6 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 107 719 | 15 640 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 6 | 4 541 | |
| Betalbar skatt | 3 | | |
| Utbytte | 4 | 2 000 000 | |
| Annen kortsiktig gjeld | 6 | 98 951 | 67 131 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 2 103 492 | 67 131 |
| Sum gjeld | | 2 211 211 | 82 771 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 42 969 337 | 35 116 219 |



Organisasjonsnr: 988 980 862
NORDIC SEACO HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 138 033 864 | 164 134 871 |
| Annen driftsinntekt | | 42 086 | 927 415 |
| Sum inntekter | | 138 075 950 | 165 062 286 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 124 948 261 | 150 971 739 |
| Lønnskostnad | 2 | 5 252 365 | 5 300 191 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | | | 21 000 |
| Annen driftskostnad | | 2 027 293 | 2 292 316 |
| Sum kostnader | | 132 227 920 | 158 585 246 |
| Driftsresultat | | 5 848 030 | 6 477 040 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 4 729 743 | -602 455 |
| Sum finansinntekter | | 4 729 743 | -602 455 |
| Annen finanskostnad | | 1 175 534 | 207 396 |
| Sum finanskostnader | | 1 175 534 | 207 396 |
| Netto finans | | 3 554 209 | -809 851 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | 1 653 797 | 1 602 426 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 7 748 442 | 4 064 763 |
| Årsresultat | 4 | 7 748 442 | 4 064 763 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 7 748 442 | 4 064 763 |
| Totalresultat | | 7 748 442 | 4 064 763 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 2 000 000 | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 5 748 442 | 4 064 763 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 7 748 442 | 4 064 763 |



Organisasjonsnr: 988 980 862
NORDIC SEACO HOLDING AS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 5 | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 369 900 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 369 900 | |
| Sum anleggsmidler | | 369 900 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 6, 7 | 927 635 | 3 421 363 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7 | 14 762 009 | 19 280 349 |
| Andre kortsiktige fordringer | 8 | 36 978 | 74 733 |
| Sum fordringer | | 14 798 986 | 19 355 082 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 9 | 14 645 041 | 16 185 904 |
| Markedsbaserte obligasjoner | 9 | 7 374 509 | 4 789 118 |
| Andre finansielle instrumenter | 9 | 15 859 269 | 7 558 323 |
| Sum investeringer | 9 | 37 878 819 | 28 533 345 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 10 | 11 309 739 | 14 703 901 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 11 309 739 | 14 703 901 |
| Sum omløpsmidler | | 64 915 179 | 66 013 691 |
| SUM EIENDELER | | 65 285 079 | 66 013 691 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4, 10 | 100 000 | 100 000 |
| Overkurs | 4 | 2 004 833 | 2 004 833 |



| | | | |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Sum innskutt egenkapital | 4 | 2 104 833 | 2 104 833 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 4 | 48 819 122 | 43 070 681 |
| Sum opptjent egenkapital | | 48 819 122 | 43 070 681 |
| Sum egenkapital | | 50 923 955 | 45 175 514 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | 175 459 | 62 257 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 175 459 | 62 257 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 175 459 | 62 257 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 8 805 616 | 17 383 546 |
| Betalbar skatt | 3 | 1 540 594 | 1 504 536 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 738 196 | 895 820 |
| Utbytte | | 2 000 000 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 101 259 | 992 018 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 14 185 665 | 20 775 920 |
| Sum gjeld | | 14 361 124 | 20 838 177 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 65 285 079 | 66 013 691 |



Organisasjonsnr: 988 980 862
NORDIC SEACO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 988 980 862
NORDIC SEACO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



| | |
|--|---|
| | BankID Signing Hedda Gjerdsbakk Worren 2024-06-21 |
| | BankID Signing Tonje Gjerdsbakk Worren 2024-06-21 |
| | BankID Signing Fredrik Gjerdsbakk Worren 2024-06-24 |
| | BankID Signing Hogne Johan Worren 2024-06-24 |

Årsregnskap 2023

Nordic Seaco Holding AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Revisors beretning

Org.nr.: 988 980 862



Styrets årsberetning 2023

for

Nordic Seaco Holding AS

Org. Nr 988 980 862

Virksomhetens art og hvor virksomheten drives:

Nordic Seaco Holding AS er et holding- og investeringselskap lokalisert i Ålesund, med adresse Gangstøvikvegen 76, 6009 Ålesund. Selskapet er morselskap for Nordic Seaco AS som er et handelsselskap innenfor sjømat. Hogne Johan Worren er daglig leder i datterselskapet og styrets leder i morselskapet

Nordic Seaco Holding AS eies 100 % av Hogne Johan Worren. Det har ikke vært endringer i eierforhold i løpet av 2023. Nordic Seaco Holding AS eier 100 % av Nordic Seaco AS. Disse to selskapene inngår i konsernregnskapet for Nordic Seaco Holding AS.

Nordic Seaco Holding AS sin hovedvirksomhet er knyttet til kjøp og salg av sjømat. Dette har i 2023 vært gjennom datterselskapet Nordic Seaco AS. Konsernet omsetter, eksporterer og importerer sjømat samt bearbeidede fiskeprodukter.

Konsernet investerer også i markedsbaserte verdipapirer, samt mindre likvide finansinvesteringer. Finansielle investeringer gjennomføres i morselskapet Nordic Seaco Holding AS.

Fortsatt drift:

Det bekreftes herved at forutsetning om fortsatt drift er tilstede. Årsregnskapet for 2023 er satt opp under den forutsetning.

Fremtidig utvikling:

Konkurransen i markedet er hard. Selskapet konkurrerer både mot nasjonale og internasjonale aktører. Konkurransen i grupperingen vurderes som god. Konsernet Nordic Seaco Holding AS opererer både nasjonalt og internasjonalt. Omsetningen i konsernet i 2023 var MNOK 138,0 mot MNOK 165 i 2022.

Styret forventer en fortsatt god utvikling i konsernet i 2024. Det er budsjettert i 2024 med en stabil omsetning på linje med de to forutgående år, men markedene oppleves som mer utfordrende på grunn av lavere kjøpekraft og høyere priser. Det er da krevende å opprettholde omsetning, også hensyntatt kvotenedgang.

Markedsrisiko:

Konsernet er eksponert for eventuelle sviktende tilgang til råstoff. Selskapet selger varer til store deler av verden og er eksponert mot politiske vedtak som kan begrense tilgang til markeder og produkter.

Redegjørelse for konsernregnskapet:

Omsetningen i konsernet viste en nedgang fra MNOK 164 i 2022 til MNOK 138 i 2023. Resultatet var MNOK 7,7 i 2023 mot MNOK 4,0 i 2022. Årsak til økningen i resultat kommer hovedsakelig som følge av høyere avkastning på selskapets finansplasseringer. Styret er fornøyd med den underliggende driften i 2023.



Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av 2023 MNOK 65,3 sammenlignet med MNOK 66,0 i 2022. Konsernets egenkapital har økt fra MNOK 45,1 i 2022 til MNOK 50,9 i 2023. Egenkapitalen utgjør nå 78 % av totalkapitalen.

Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer vurderes som god. Konsernet vurderes ikke å ha behov for noen større investeringer det kommende året.

Kontantstrømmen i konsernet har vært negativ med MNOK 3,4 i 2023. Dette kommer i all hovedsak som følge av kontantstrøm fra finansielle aktiviteter. Forskjell mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter kommer som følge av endringer i omløpsmidler. Konsernets likviditet og soliditet blir av styret vurdert som god.

Konsernet har ikke hatt FoU-aktiviteter i 2023. Det er ikke tegnet styreforsikring i selskapet.

Årsresultat og disponeringer:

Etter styrets oppfatning gir resultatregnskap og balanse, med noter fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen i konsernet ved årsskiftet. Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Styret foreslår at årsresultatet i selskapsregnskap og konsern fordeles slik:

| | Morselskap | Konsern |
|--------------------------------|------------|------------|
| Overført til annen egenkapital | TNOK 5 724 | TNOK 5 748 |
| Overført fra annen egenkapital | TNOK 0 | TNOK 0 |
| Avsatt utbytte | TNOK 2 000 | TNOK 2 000 |
| Årsresultat | TNOK 7 724 | TNOK 7 748 |

Finansiell risiko:

Konsernet har en begrenset valutarisiko. Dette oppnås gjennom en aktiv sikring av gjennomførte salg i valuta, samt løpende avstemning av posisjoner.

Konsernet har per 31. desember 2023 ingen rentebærende gjeld. Et fall i råvareprisene kan eksponere konsernet for et verdifall på varelageret. Konsernet sitter til enhver tid på et begrenset lager.

Konsernet har en portefølje med børsnoterte verdipapir. Denne er eksponert mot verdifall.

Kreditt risiko:

Kreditt risiko er vurdert som lav og under betryggende kontroll. Grupperingen har som policy at alt salg skal være kredittforsikret eller sikret av andre instrumenter. Mindre unntak kan forekomme.

Ytre miljø og klima

Arbeid med utvikling av verdikjeden for sjømat helt ut til sluttkunde, har alltid vært et viktig fokus for konsernet. Økt fokus på ulike typer bærekraft gjenspeiles også ved at klima og miljømessig bærekraft er blitt en del av konsumentenes valg. Dette gjør at konsernet vurderer det som en viktig del av sitt arbeid å bidra til miljømessig og bærekraftige løsninger knyttet til sin virksomhet.



Transport

For konsernet vil transport utgjøre et særlig miljømessig fotavtrykk. Mye gods fraktes ved hjelp av transportløsninger som tradisjonelt sett ikke har vært ansett som miljømessig, herunder transport på bil. Konsernet jobber derfor for, og benytter hvor dette er mulig, miljøvennlige alternativer for transport av sine varer frem til sluttbruker.

Utnyttelse av råstoff

Konsernet har fokus på å forhindre matsvinn, herunder utnyttelse av hele råstoffet. En viktig del av denne satsingen er å holde seg løpende oppdatert på utnyttelse og bruk av biprodukter.

Emballasje

Konsernet kjøper som regel ferdigpakkede varer fra sine leverandører og hvor da leverandørens emballasje benyttes. Konsernet er likevel bevisst på at konsernets leverandører holder seg oppdatert på markedets krav hva gjelder miljøvennlig emballasje.

Arbeidsmiljø:

Konsernet har 6 ansatte. Styret mener arbeidsmiljøet i konsernet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Sykefravær var under 4 % i 2023.

Det er ingen ansatte i Nordic Seaco Holding AS.

Likestilling:

Konsernet tilstreber likebehandling av ansatte og søkere på alle nivåer i selskapet, og å hindre diskriminering uansett kjønn, etnisk tilhørighet, avstamning, hudfarge eller annet. På samme måte skal avlønning gjenspeile stillingsinnhold og kvalifikasjoner, uavhengig av kjønn eller andre forhold.

Ved utgangen av 2023 var kvinneandelen i konsernet på 33,3 % av selskapets 6 ansatte totalt. Selskapets styre består i dag av to menn og to kvinner. Selskapet tilstreber at styrets sammensetning skal bestå av like stor andel kvinner som menn.

Åpenhetsloven:

Konsernets redegjørelse etter åpenhetsloven er publisert på datterselskapets nettside.

Ålesund, 14. juni 2024

Styret i Nordic Seaco Holding AS:

Hogne Johan Worren
Styrets leder

Fredrik G. Worren

Hedda G. Worren

Tonje G. Worren



RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

| NORDIC SEACO HOLDING AS | | | | | |
|--|--------------------|---|------|--------------------|--------------------|
| 2023 | Morselskap 2022 | | Note | Konsern 2023 | 2022 |
| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | | | |
| 0 | 0 | Salgsinntekt | 1 | 138 033 864 | 164 134 871 |
| 42 086 | 402 415 | Annen driftsinntekt | | 42 086 | 927 415 |
| 42 086 | 402 415 | Sum driftsinntekter | | 138 075 950 | 165 062 286 |
| VAREKOSTNAD | | | | | |
| 0 | 0 | Lønnskostnad | 2 | 124 948 261 | 150 971 739 |
| 0 | 0 | Avskrivning av driftsmidler og immaterielle | | 5 252 365 | 5 300 191 |
| 0 | 21 000 | | | 0 | 21 000 |
| 621 791 | 554 602 | Annen driftskostnad | | 2 027 293 | 2 292 316 |
| 621 791 | 575 602 | Sum driftskostnader | | 132 227 920 | 158 585 246 |
| -579 705 | -173 187 | Driftsresultat | | 5 848 030 | 6 477 040 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | | | |
| 5 500 000 | 122 883 | Inntekt på investering i datterselskap | | 0 | 0 |
| 4 002 174 | -1 415 098 | Annen finansinntekt | | 4 729 743 | -602 455 |
| 1 105 711 | 173 072 | Annen finanskostnad | | 1 175 534 | 207 396 |
| 8 396 463 | -1 465 287 | Resultat av finansposter | | 3 554 209 | -809 851 |
| 7 816 758 | -1 638 474 | Ordinært resultat før skattekostnad | | 9 402 239 | 5 667 189 |
| 92 079 | -6 413 | Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | 1 653 797 | 1 602 426 |
| 7 724 679 | -1 632 061 | Ordinært resultat | | 7 748 442 | 4 064 763 |
| 7 724 679 | -1 632 061 | Årsresultat | 4 | 7 748 442 | 4 064 763 |
| 7 724 679 | -1 632 061 | Majoritetens andel | | 7 748 442 | 4 064 763 |
| OVERFØRINGER | | | | | |
| 2 000 000 | 0 | Avsatt til utbytte | | 2 000 000 | 0 |
| 5 724 679 | 0 | Avsatt til annen egenkapital | | 5 748 442 | 4 064 763 |
| 0 | -1 632 061 | Overført fra annen egenkapital | | 0 | 0 |
| 7 724 679 | -1 632 061 | Sum disponert | | 7 748 442 | 4 064 763 |



| BALANSE - MOR/KONSERN | | | | | |
|----------------------------------|--------------------|--------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| NORDIC SEACO HOLDING AS | | | | | |
| 2023 | Morselskap 2022 | | Note | Konsern 2023 | 2022 |
| EIENDELER | | | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | | | |
| FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER | | | | | |
| 2 113 708 | 2 113 708 | Investeringer i datterselskap | 5 | 0 | 0 |
| 369 900 | 0 | Andre langsiktige fordringer | | 369 900 | 0 |
| 2 483 608 | 2 113 708 | Sum finansielle anleggsmidler | | 369 900 | 0 |
| 2 483 608 | 2 113 708 | Sum anleggsmidler | | 369 900 | 0 |
| OMLØPSMIDLER | | | | | |
| 0 | 0 | Lager av varer og annen beholdning | 6, 7 | 927 635 | 3 421 363 |
| FORDRINGER | | | | | |
| 0 | 51 620 | Kundefordringer | 7 | 14 762 009 | 19 280 349 |
| 318 738 | 329 865 | Andre kortsiktige fordringer | 8 | 36 978 | 74 733 |
| 318 738 | 381 485 | Sum fordringer | | 14 798 986 | 19 355 082 |
| INVESTERINGER | | | | | |
| 14 645 041 | 16 185 904 | Markedsbaserte aksjer | 9 | 14 645 041 | 16 185 904 |
| 7 374 509 | 4 789 118 | Markedsbaserte obligasjoner | 9 | 7 374 509 | 4 789 118 |
| 15 720 870 | 7 558 323 | Andre finansielle instrumenter | 9 | 15 859 269 | 7 558 323 |
| 37 740 420 | 28 533 345 | Sum investeringer | 9 | 37 878 819 | 28 533 345 |
| 2 426 571 | 4 087 683 | Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 11 309 739 | 14 703 901 |
| 40 485 729 | 33 002 513 | Sum omløpsmidler | | 64 915 179 | 66 013 691 |
| 42 969 337 | 35 116 221 | Sum eiendeler | | 65 285 079 | 66 013 691 |



| BALANSE - MOR/KONSERN | | | | | |
|------------------------------|--------------------|--|----------|-------------------|-------------------|
| NORDIC SEACO HOLDING AS | | | | | |
| 2023 | Morselskap 2022 | | Note | Konsern 2023 | 2022 |
| | | EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| | | INNSKUTT EGENKAPITAL | | | |
| 100 000 | 100 000 | Aksjekapital | 4, 10 | 100 000 | 100 000 |
| 2 004 833 | 2 004 833 | Overkurs | 4 | 2 004 833 | 2 004 833 |
| 2 104 833 | 2 104 833 | Sum innskutt egenkapital | 4 | 2 104 833 | 2 104 833 |
| | | OPPTJENT EGENKAPITAL | | | |
| 38 653 293 | 32 928 615 | Annen egenkapital | 4 | 48 819 122 | 43 070 681 |
| 38 653 293 | 32 928 615 | Sum opptjent egenkapital | | 48 819 122 | 43 070 681 |
| 40 758 126 | 35 033 448 | Sum egenkapital | | 50 923 955 | 45 175 514 |
| | | GJELD | | | |
| | | AVSETNING FOR FORPLIKTELSE | | | |
| 107 719 | 15 641 | Utsatt skatt | 3 | 175 459 | 62 257 |
| 107 719 | 15 641 | Sum avsetning for forpliktelser | | 175 459 | 62 257 |
| | | KORTSIKTIG GJELD | | | |
| 4 541 | 0 | Leverandørgjeld | | 8 805 616 | 17 383 546 |
| 0 | 0 | Betalbar skatt | 3 | 1 540 594 | 1 504 536 |
| 0 | 0 | Skyldig offentlige avgifter | | 738 196 | 895 820 |
| 2 000 000 | 0 | Utbytte | | 2 000 000 | 0 |
| 98 951 | 67 132 | Annen kortsiktig gjeld | | 1 101 259 | 992 018 |
| 2 103 492 | 67 132 | Sum kortsiktig gjeld | | 14 185 665 | 20 775 920 |
| 2 211 211 | 82 773 | Sum gjeld | | 14 361 124 | 20 838 177 |
| 42 969 337 | 35 116 221 | Sum egenkapital og gjeld | | 65 285 079 | 66 013 691 |

Ålesund, 14.06.2024
Styret i Nordic Seaco Holding AS

Hogne Johan Worren
Styreleder

Hedda Gjerdsbakk Worren
Styremedlem

Tonje Gjerdsbakk Worren
Styremedlem

Fredrik Gjerdsbakk Worren
Styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

NORDIC SEACO HOLDING AS

| 2023 | Morselskap 2022 | | Note | Konsern 2023 | 2022 |
|-------------------|--------------------|--|-----------|-------------------|-------------------|
| | | Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell) NRS Indirekte metode | | | |
| | | KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER | | | |
| 7 816 758 | -1 638 474 | Resultat før skattekostnad | | 9 402 239 | 5 667 189 |
| 0 | 0 | Periodens betalte skatt | 3 | -1 540 594 | -865 803 |
| 0 | -872 853 | Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | | 0 | -1 397 853 |
| 0 | 21 000 | Ordinære avskrivninger | | 0 | 21 000 |
| 0 | 0 | Nedskrivning anleggsmidler | | 0 | 2 613 212 |
| 0 | 0 | Endring i varelager | 6 | 2 493 728 | 0 |
| 51 620 | -27 153 | Endring i kundefordringer | | 4 518 340 | -3 808 582 |
| 4 541 | 0 | Endring i leverandørgjeld | | -8 577 930 | 0 |
| -2 309 515 | 6 993 057 | Poster klassifisert som invest.- eller finans.akt | | -2 447 914 | 0 |
| 37 403 | -749 901 | Endring i andre tidsavgrensingsposter | | 19 888 | -451 779 |
| 5 600 807 | 3 725 676 | Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktivitet | | 3 867 757 | 1 777 384 |
| | | KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER | | | |
| 0 | 2 791 048 | Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | | 0 | 3 316 048 |
| 9 150 628 | 3 198 828 | Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i ar | | 9 150 628 | 3 198 828 |
| 16 042 647 | 0 | Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i ar | | 16 042 647 | 0 |
| -369 900 | -5 508 334 | Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer | | -369 900 | -5 508 334 |
| 0 | 0 | Innbetalinger ved salg av andre investeringer | | 0 | 496 871 |
| -7 261 919 | 481 542 | Netto kontantstrøm fra investeringsaktivitet | | -7 261 919 | 1 503 413 |
| | | KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER | | | |
| 0 | 1 000 000 | Utbetalinger av utbytte | | 0 | 1 000 000 |
| 0 | -1 000 000 | Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet | | 0 | -1 000 000 |
| -1 661 112 | 3 207 218 | Netto endring i kontanter og kontantekvivaler | | -3 394 162 | 2 280 797 |
| 4 087 683 | 880 466 | Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. | | 14 703 901 | 12 423 104 |
| 2 426 571 | 4 087 684 | Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per | 10 | 11 309 739 | 14 703 901 |



Note - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Nordic Seaco Holding AS og Nordic Seaco AS. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier med enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt postersom knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anskaffelseskost vurderes etter

FIFO- prinsippet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Valutaterminkontrakter er vurdert til markedsverdi ved regnskapsårets slutt.

Innskuddsbasert pensjon

Selskapets forpliktelse overfor de ansatte består i å yte et avtalt tilskudd til den enkeltes pensjonssparing. Dette gjøres ved innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ikke noen ytterligere betalingsforpliktelser eller risiko etter at innskuddene er betalt. Pensjonskostnaden tilsvarer periodens innskudd.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Note 1 - Driftsinntekter

| Morselskapet | | Konsernet | | | |
|---------------|----------------|---------------------------------|--------------------|--------------------|--|
| 2023 | 2022 | 2023 | 2022 | | |
| 0 | 0 | | | | |
| 42 086 | 402 415 | | 138 033 864 | 164 134 871 | |
| 42 086 | 402 415 | Sum | 138 075 950 | 165 062 286 | |
| | | | | | |
| 2023 | 2022 | Fordeling på virksomhetsområder | 2023 | 2022 | |
| 0 | 0 | Salg av sjømat | 138 033 864 | 164 134 871 | |
| 42 086 | 402 415 | Andre inntekter | 42 086 | 927 415 | |
| 42 086 | 402 415 | Sum | 138 075 950 | 165 062 286 | |
| | | | | | |
| 2023 | 2022 | Geografisk fordeling | 2023 | 2022 | |
| 42 086 | 402 415 | Europa | 96 665 791 | 115 821 825 | |
| 0 | 0 | Asia | 13 803 386 | 16 413 487 | |
| 0 | 0 | Øvrige | 27 606 773 | 32 826 974 | |
| 42 086 | 402 415 | Sum | 138 075 950 | 165 062 286 | |

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

| Morselskapet | | Konsernet | | | |
|--------------|----------|--------------------|------------------|------------------|--|
| 2023 | 2022 | Lønnskostnader | 2023 | 2022 | |
| 0 | 0 | Lønninger | 4 198 633 | 4 381 181 | |
| 0 | 0 | Arbeidsgjveravgift | 597 609 | 645 323 | |
| 0 | 0 | Pensjonskostnader | 329 239 | 189 181 | |
| 0 | 0 | Andre ytelser | 126 884 | 84 505 | |
| 0 | 0 | Sum | 5 252 365 | 5 300 190 | |

0 i morselskapet og 6 i konsernet.

Morselskap

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2023.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon

Konsern

Ytelser til ledende personer

| | Daglig leder | Styret |
|--------------------|--------------|--------|
| Lønn | kr 1 116 067 | 0 |
| Pensjonsulgifter | kr - | 0 |
| Bonuser etc. | Kr 74 293 | 0 |
| Annen godtgjørelse | kr - | 0 |

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2023.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Kostnadsført innskuddspremie utgjør kr 317 239 (kr 82 280 i 2022).

Morselskap

2023

29 500

14 100

47 960

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Lovpålagt revisjon

Skatterådgivning

Andre tjenester (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Konsern

2023

112 338

27 330

61 190

Note 3 - Skatt

| Morselskap | | Årets skattekostnad fordeler seg på: | | Konsern | |
|-------------------|----------------|--|------------------|------------------|--|
| 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 | |
| 0 | 0 | Betalbar skatt | 1 540 594 | 1 531 570 | |
| 0 | 0 | For mye (lite) avsatt tidligere år | 0 | 457 | |
| 92 079 | - 6 414 | Endring utsatt skatt | 113 203 | 97 433 | |
| 92 079 | - 6 414 | Årets totale skattekostnad | 1 653 797 | 1 602 426 | |
| | | | | | |
| Morselskap | | Beregning av årets skattegrunnlag: | | Konsern | |
| 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 | |
| 7 816 757 | -1 638 474 | Ordinært resultat før skattekostnad | 9 402 239 | 5 667 191 | |
| -8 185 599 | 1 574 341 | Permanente forskjeller | -2 790 756 | 1 579 505 | |
| -25 947 | -58 749 | Endring i midlertidige forskjeller | 16 431 | -530 777 | |
| - 374 789 | - 122 882 | Alminnelig inntekt | 7 002 703 | 6 838 801 | |
| 0 | 0 | Anvendt fremførbart underskudd | 0 | 0 | |
| 0 | 122 882 | Mottatt konsernbidrag | 0 | 0 | |
| - 374 789 | - | Årets skattegrunnlag | 7 002 703 | 6 838 801 | |
| 0 | 0 | Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | 1 540 595 | 1 504 536 | |
| 0 | 0 | Betalbar skatt i balansen | 1 540 595 | 1 504 536 | |



| Morselskap | | Oversikt over midlertidige forskjeller | Konsern | |
|------------|--------|--|-----------|---------|
| 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 |
| 64 554 | 38 607 | Driftsmidler inkl. goodwill | 234 065 | 250 496 |
| 64 554 | 38 607 | Sum | 234 065 | 250 496 |
| 402 350 | 34 198 | Aksjer og andre finansielle instrumenter | 540 749 | 34 198 |
| 397 518 | 1 711 | Andeler i selskap med deltakerfasletting | 397 518 | 1 711 |
| - 374 789 | 0 | Akkumulert fremførbart underskudd | - 374 789 | - |
| 489 633 | 71 094 | Netto midlertidige forskjeller per 31.12 | 797 543 | 282 983 |
| 107 719 | 15 641 | Utsatt skattefordel/Utsatt skatt 22% | 175 459 | 62 256 |

Note 4 - Egenkapital

| Morselskap | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum |
|-------------------|--------------|-----------|-------------------|------------|
| Egenkapital 01.01 | | 100 000 | 2 004 833 | 32 928 615 |
| Årsresultat | - | - | - | 7 724 678 |
| Avsatt utbytte | - | - | - | 2 000 000 |
| Egenkapital 31.12 | 100 000 | 2 004 833 | 38 653 293 | 40 758 126 |

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum |
|-------------------|--------------|-----------|-------------------|------------|
| Egenkapital 01.01 | 100 000 | 2 004 833 | 43 070 681 | 45 175 514 |
| Årsresultat | - | - | - | 7 748 442 |
| Avsatt utbytte | - | - | - | 2 000 000 |
| Egenkapital 31.12 | 100 000 | 2 004 833 | 48 619 123 | 50 923 956 |

Note 5 - Datterselskap

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap:

Nordic Seaco Holding AS

| Datterselskap | Kontor | Eier- og stemmeandel | Resultat 2023 | Egenkapital per 31.12 | Bokført verdi per 31.12 |
|-----------------|---------|----------------------|---------------|-----------------------|-------------------------|
| Nordic Seaco AS | Ålesund | 100 % | 5 523 763 | 12 279 537 | 2 113 708 |

Note 6 - Varer

| Morselskapet | | | Konsernet | |
|--------------|------|---|-----------|-----------|
| 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Råvarer og innkjøpte halvfabrikater | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Varer under tilvirkning | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Egentilvirkede ferdigvarer | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Innkjøpte handelsvarer | 927 635 | 3 421 363 |
| 0 | 0 | Sum | 927 635 | 3 421 363 |
| 0 | 0 | Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost | 927 635 | 3 421 363 |
| 0 | 0 | Varebeholdning vurdert til virkelig verdi | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Sum | 927 635 | 3 421 363 |

Note 7 - Pant og garantier

| Morselskap | | Sikret i pantobjekt med bokførte verdier: Bokført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld | Konsern | |
|------------|------|---|------------|------------|
| 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | | 15 689 644 | 22 701 712 |

Overnevnte pantstillelser er knyttet til rammeavtale på valuta, samt ikke utnyttet factoringavtale.



Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern

| | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|---------|---------|
| Fordringer | | |
| Fordring på datterselskap | 318 738 | 329 865 |
| Gjeld | 2023 | 2022 |
| Kortsiktig gjeld til datterselskap | 0 | 2 995 |

Note 9 - Investeringer i aksjer, andeler og andre finansielle instrumenter

Morselskap og konsern

| | Anskaffelseskost | Balansert verdi per 31.12 | Virkelig verdi per 31.12 | Uinnkalt ansvar*) |
|-------------------------------|-------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Merkedsbaserte aksjer | 13 840 622 | 14 645 041 | 14 645 042 | 0 |
| Andre aksjer | 16 850 930 | 15 803 102 | 19 057 401 | 6 591 489 |
| Andeler i DLS | 529 696 | 256 167 | 594 596,00 | 779 547 |
| Merkedsbaserte obligasjoner | 6 927 680 | 7 374 509 | 7 374 509 | 0 |
| Balansert verdi 31.12. | 38 148 928 | 37 878 819 | 41 671 550 | 7 371 036 |

*) Uinnkalt ansvar er på tidspunktet for avleggelse av regnskapet.

Note 10 - Bankinnskudd

| Morselskapet 2023 | Konsernet 2023 |
|-------------------|--|
| Kr 0 | Bundne skattekredittmidler utgjør Kr 184 284 |

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balansert |
|-----------------|--------|-----------|-----------|
| Ordinære aksjer | 100 | 1 000 | 100 000 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr 31.12:

| | Ordinære aksjer | Eier-andel | Stemme-andel |
|------------------------|-----------------|------------|--------------|
| Hogne Warren, Enestyre | 100 | 100 % | 100 % |



contabile

Til generalforsamlingen i Nordic Seaco Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Nordic Seaco Holding AS som viser et overskudd i selskapsregnskapet på NOK 7 724 679 og et overskudd i konsernregnskapet på NOK 7 748 442. Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen og annen øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker verken informasjonen i årsberetningen eller annen øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



contabile

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Vår uttalelse om årsberetningen gjelder tilsvarende for redegjørelser om foretaksstyring og samfunnsansvar.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Ålesund, 14. juni 2024
Contabile AS

Oddvar Sandnes
Statsautorisert revisor